REQUERIMENTO Nº 014/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO

SUL – PARANÁ.

ANDERLÉIA BUENO MILESKI, abaixo-assinada,

Vereadora com assento nesta Casa de Leis, no pleno exercício do

mandato, depois de ouvido plenário, na forma regimental, vem a

Vossa Excelência, com o devido respeito e acatamento; Requerer

que seja oficiado o Exmo. Prefeito Municipal solicitando que o

mesmo informe a esta casa de leis lista detalhada de todos os

estagiários atuando a serviço da prefeitura. Esta lista deve

abranger tanto a administração direta quanto a indireta, em todas

as secretarias, departamentos e demais órgãos municipais. As

informações solicitadas são: o número total de estagiários, o

nome completo de cada um, o curso acadêmico que estão cursando e

o setor específico onde cada estagiário está lotado.

Nestes Termos

Pede Deferimentos

Marilândia do Sul, 30 de junho de 2025.

ANDERLÉIA BUENO MILESKI

Vereadora